拝啓 初冬の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。第１１５回ＭＲ研究会、一般研究発表会を下記の要領にて開催

いたします。今回は午前中に教育セミナーを計画しております。

ここに謹んでご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、皆様のご出席をお願い申し上げます。

敬具

令和４年１２月吉日

代表世話人 中村 泰彦

記

日時 ： 令和５年１月２８日（土）９：５０～１７：３０

          受付開始：９:００～

場所 ： アクロス福岡 国際会議場

     福岡市中央区天神１－１－１     tel 092-725-9113

内容 ：

第２１回一般研究発表会

    （教育セミナー、一般演題、ランチョンセミナー、教育講演）

  ランチョンセミナー（シーメンスヘルスケア株式会社共催）

  終了後、情報交換会開催予定

＊当日会場整理費および発表予稿集代として

２,０００円を徴収致します。情報交換会費は、３０００円程度を予定

■事務局■ 九州大学病院 放射線部ＭＲ検査室

      〒812-8582  福岡市東区馬出３－１－１ ℡ 092-642-5801

■主 催■ ＭＲ研究会